



تاریخ
۱۲
تیر
۱۴۰۱
یکشنبه

## اجرای شبکه فاضلاب اراضی فاز دو شهر صدرا کلنگ زنی شد



آیین کلنگ زنی اجرای شبکه فاضلاب اراضی فاز دو شهر صدرا با حضور جمعی از مدیران کشوری و استانی برگزار شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر جدید صدرا، مراسم کلنگ زنی اجرای شبکه فاضلاب اراضی فاز دو شهر صدرا محله جهاد با حضور معاون توسعه مدیریت و منابع شرکت عمران شهرهای جدید، معاون آفا شهر شیراز، رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر صدرا و مدیرعامل و اعضاء هیئت مدیره شرکت عمران شهر جدید صدرا برگزار گردید.

یدالله رحمانی در این جلسه وزارت راه و شهرسازی و شرکت عمران را مکلف به اجرای برنامه‌های شهرسازی در مکان‌های مظالمه شده در شهرهای جدید دانست و گفت: قانون، سایر دستگاه‌های اجرایی را نیز مکلف می‌کند تا متناسب با جمعیتی که در شهرهای جدید مستقر می‌شوند، خدمات خود را ارائه کنند.

معاون توسعه مدیریت و منابع شرکت عمران شهرهای جدید حضور و حضور کمرنگ دستگاه‌های خدمات رسان در شهرهای جدید را از بدغدغه‌های سال‌های اخیر شرکت عمران برشمرد و افزود: ما حضور دستگاه‌های خدمات‌رسان را برای

## عملیات اجرایی آبرسانی به خسروشیرین آغاز شد



با حضور نماینده مردم شهرستان‌های آباد، خرم بید، بوانات و سرچهان در مجلس شورای اسلامی عملیات اجرایی مجموعه آبرسانی خسرو شیرین آغاز شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت آفا استان فارس رحیم زارع در مراسم آغاز عملیات اجرایی مجموعه آبرسانی خسروشیرین با تجلیل از عملکرد شرکت آفا استان فارس گفت: آفا فارس مجدانه به دنبال رفع کمبودهاست.

نماینده مردم شهرستان‌های آباد، خرم بید، بوانات و سرچهان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به وضعیت منابع آب، روند آبرسانی و نیازمندی‌های آب شرب شهرستان‌های حوزه انتخابیه خود به ویژه در روستاهای این مناطق پرداخت و گفت: خشکسالی‌ها آبرسانی به مردم را با مشکلات عدیده‌ای مواجه نموده است که متأسفانه در بخش روستایی با چالش‌های بیشتری در تأمین آب شرب مواجه هستیم.

زارع با تجلیل از تلاش‌های جهادی شرکت آفا فارس در رفع مشکلات آبرسانی و اجرای طرح‌ها و پروژه‌های مؤثر آبرسانی از گذشته تاکنون، اظهار داشت: شرکت آفا فارس مجدانه به دنبال رفع کمبودهاست و اقدامات خوبی را در این خصوص پیگیری و اجرا نموده است.

مدیر عمل شرکت آفا استان

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: ۲۴ تقاطع چراغ‌دار کلان‌شهر شیراز هوشمند است که زمان‌بندی آن بر اساس حجم ترافیک انجام می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شه دوست شیرازی با بیان اینکه طرح چراغ‌های هوشمند با اولویت چهارراه‌های محدوده مرکزی شهر و تقاطعاتی که حجم تردد در آن زیاد است اجرا می‌شود، اظهار داشت: بزودی چراغ تقاطع‌های پاسداران - باهنر شمالی، استقلال-سریاز و ساحل-شهید آوینی هوشمند و به مرکز کنترل ترافیک متصل می‌شود.وی امکان رصد و برطرف کردن مشکلات در کمترین زمان ممکن از طریق مرکز کنترل ترافیک و

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز:

### ۲۴ تقاطع چراغدار کلان‌شهر شیراز هوشمند است

زمان‌بندی چراغ‌ها براساس حجم ترافیک را از مزیت‌های این طرح عنوان و تصریح کرد: آمار چراغ‌های هوشمند ترافیکی تقاطع‌های سطح شهر با اضافه شدن سه تقاطع جدید به ۲۴ تقاطع افزایش می‌یابد.

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز با اشاره به اینکه مدیریت چراغ‌های هوشمند تقاطع‌ها از طریق مرکز کنترل ترافیک صورت می‌گیرد، تصریح کرد: در این مرکز علاوه بر رصد تقاطعات، مدیریت لحظه‌ای ترافیک با استفاده از ابزارهای نوین، هماهنگی با نهادهای متولی در زمان بحران حوادث رانندگی و جمع‌آوری داده‌ها و اطلاعات ترافیکی از طریق حسگرهای در سطح شهر نیز به شکل شبانه روزی انجام می‌شود.

استاندار فارس:

## کلنگ زنی پروژه بدون تأمین اعتبار انجام نشود

راه‌اندازی پنجره واحد در شهرستان‌ها باید تسریع شود



استاندار فارس در جمع فرمانداران با بیان اینکه ۹۰ درصد درخواست‌های مردم در سفرهای استانی، عمرانی و پروژه‌های نیمه تمام است، تأکید کرد: کلنگ زنی پروژه بدون تأمین اعتبار انجام نشود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمدهادی ایمانیه در نشست فرمانداران استان فارس جهاد تبیین را یکی از مهم‌ترین تکالیف فرمانداران دانست و گفت: جهاد تبیین یکی از فرمان‌های رهبر معظم انقلاب است که باید به صورت جدی دنبال شود تا نقشه‌های سیاه نمایی و چهره زدایی از نظام

اسلامی دشمنان نقش بر آب شود. ایمانیه با بیان اینکه شهید اهل بزرگ نمایی نیست، بر اطلاع‌رسانی صحیح خدمات به مردم در راستای شفاف‌سازی تأکید کرد.

استاندار فارس دوره‌های آموزشی و ضمن کمک را مورد اشاره قرار داد و اظهار کرد: دوره‌های آموزشی خدمت دهنده فرمانداران درعصره خدمت است چراکه باعث رفع ضعف‌ها شده و هم‌افزایی باعث تسریع در حل مشکلات می‌شود.

نماینده عالی دولت در استان فارس تعیین تکلیف طرح‌های نیمه تمام شهرستان‌ها را مورد تأکید قرار داد و گفت: پروژه‌های کوچک و کلان غیرفعال بیش از دو سال توسط فرمانداران احصا شود و با برنامه‌ریزی مناسب تکمیل پروژه‌ها در دستورکار قرار گیرد چراکه ۹۰ درصد درخواست‌های مردم در سفرهای شهرستانی، عمرانی و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است.

ایمانیه با بیان اینکه «کلنگ زنی پروژه بدون تأمین اعتبار انجام نشود»، گفت: کلنگ زنی و عدم اتمام پروژه‌های عمرانی سبب آسیب به اعتماد مردم می‌شود.

استاندار فارس خواستار «تدوین برنامه پروژه» در شهرستان‌ها شد و خاطرنشان کرد: برنامه زمان‌بندی سالیانه اتمام پروژه‌ها مشخص گردد و برنامه جامع ۴ ساله شهرستان تا پایان اردماه تدوین شود. مقام عالی دولت در استان فارس رشد ۸ درصدی اقتصادی استان فارس را مورد توجه قرار داد و بیان داشت: توجه به کیفیت در پروژه‌ها باید اولویت پیدا کند زیرا عمده‌ترین عامل افزایش رشد اقتصادی استان، افزایش بهره‌وری است.

وی با اشاره به وجود مراکز علمی قوی در شهرستان‌های استان فارس، ادامه داد: باید نقش مراکز علمی در حل مشکلات و پیشرفت شهرستان مشخص شود بنابراین باید شاهد ارتباط قوی‌تر باید بین فرمانداران و دانشمندان باشیم.

ایمانیه یکی از قسمت‌های مهم در مراکز دولتی را «میز خدمت» دانست و ضمن تأکید بر ساماندهی میز خدمت در شهرستان‌ها برای تسهیل در انجام تقاضای مردم، تصریح کرد: در فرمانداری با گشاده‌رویی از ارباب‌رجوع استقبال شود و نباید مردم ناامید از فرمانداری برگردند.

استاندار فارس با تأکید بر رفع اختلافات بین ادارات در شهرستان‌ها، گفت: نقش پدیرانه فرمانداری باید به خوبی اجرا شود تا از بروز اختلافات جلوگیری گردد؛ مرجع داورى اولیه فرمانداری و سپس استانداری است.

نماینده عالی دولت در فارس کاهش فوتی‌ها ناشی از تصادفات جاده‌ای را دارای اهمیت ویژه‌ای اعلام کرد و دستور داد تا فرمانداران با بکارگیری راهکارهای مناسب سهم خود را کاهش حوادث جاده‌ای ایفا کنند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس تأکید کرد:

### ظرفیت‌های شیلات فارس به کار گرفته می‌شود



ابراز کرد: با اتاق بازرگانی استان فارس رایزنی خواهیم داشت تا از ظرفیت‌های صادراتی بتوانیم بهره ببریم.

دhqان پور افزود: بهینه‌سازی برافزایش بهره‌وری و بهبود کیفیت محصولات اثرگذار است و باعث ترغیب بازار به مصرف این محصولات می‌شود.به گفته وی؛ تولید محصولات شیلاتی باید در قالب زنجیره‌های آرش شکل بگیرد؛ این یکی از فرصت‌های خوبی است که ما آمادگی داریم در خدمت آبرزی پروران باشیم؛ امیدواریم بتوانیم این حلقه‌های مفقوده را در کنار هم کامل کنیم.

## برگزاری ۹۱ دوره آموزشی در اداره کل استاندارد فارس

دریافت کردند.سرپرست اداره کل استاندارد فارس شرایط دریافت نشان استاندارد برای تولید محصول را منوط به داشتن یک خط تولید مناسب و یک آزمایشگاه مجهز و معرفی یک نفر مدیر کنترل کیفیت با مدرک حداقل کارشناسی با رشته تحصیلی مرتبط دانست و افزود: مدیر کنترل کیفیت پس از کسب موفقیت در امتحان مقدماتی مربوطه که توسط اداره کل استاندارد استان برگزار می‌شود و سپس آموختن آموزش‌های تخصصی و یا طی دوره‌های کارآموزی لازم به مدت دو سال تأیید صلاحیت می‌شود.

زرمجو گفت: حضور مدیر کنترل کیفیت در کارخانه ضروری است و لازم است سالیانه حداقل ۱۶ ساعت دوره آموزشی ضمن خدمت را بگذرانند و یکی از شرایط تمدید گواهینامه تأیید صلاحیت مدیر کنترل کیفیت همین موضوع است.

صفحه
۴
شماره
۳۳۹۴
سال
بیست‌وهشتم



معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد

اسلامی فارس:

## برگزاری رویدادهای فرهنگی

## و هنری دهه امامت و ولایت با رویکردی

## مردمی و مسجدمحور



معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: تأثیرگذارترین رویدادهای غدیر با نگرش به امیر مؤمنان علی علیه‌السلام از گذشته در مساجد، برآمده از جوشش معنوی و خودخواسته شیعی مردم برگزار شده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، دومین نشست ستاد بزرگداشت غدیر و دهه ولایت

ارشاد اسلامی استان فارس برگزار شد. در این نشست رویدادهایی با محوریت مردم‌مداری و مسجدمحور اداره کل و کانون‌های فرهنگی و هنری مساجد بررسی شد.

معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و دبیر ستاد اجرایی بزرگداشت دهه ولایت و امامت در این اداره گفت: تأثیرگذارترین رویدادهای غدیر با نگرش به امیر مؤمنان علی علیه‌السلام از گذشته در مساجد، برآمده از جوشش معنوی و خودخواسته شیعی مردم برگزار شده است.

غلامرضا خوش‌اقبال، معاون امور فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و دبیر ستاد اجرایی بزرگداشت دهه ولایت و امامت در این اداره گفت: تأثیرگذارترین رویدادهای غدیر با نگرش به امیر مؤمنان علی علیه‌السلام از گذشته در مساجد، برآمده از جوشش معنوی و خودخواسته شیعی مردم برگزار شده است.

بی‌درنگ

همکاری دستگاه‌ها و به ویژه این اداره کل بایستی برای پشتیبانی و راهبری فرهنگی و هنری باشد؛ هر

شهردار منطقه سه شیراز:

## در حال اجرا بودن چندین طرح عمرانی

## در منطقه سه شهرداری شیراز



شهردار منطقه سه شیراز گفت:

چندین طرح عمرانی در منطقه سه

شهرداری شیراز با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان با جدیت هرچه تمام در حال اجرا است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از

روابط عمومی شهرداری منطقه سه، شکوهیان ادامه داد: احداث خیابان ۲۴ متری حاج عزت‌الله فهنتژ سعیدی یکی از مهم‌ترین پروژه‌های عمرانی این شهرداری است که معیار دیگری از منطقه که از قبل غلبه‌رغم مشکلات موجود در این پروژه، عملیات عمرانی آن سرعت گرفته است و طی هفته‌های گذشته تاکنون با اجرای عملیات عمرانی جدید، این روند تداوم دارد.

وی هزینه تملک و اجرای این پروژه را افزون بر ۱۳۵ میلیارد تومان عنوان کرد و با بیان اینکه در حال حاضر این پروژه در مرحله زیرسازی و جدول‌گذاری است، افزود: ظرف روزهای آینده، عملیات روکش آسفالت بخشی از پروژه آغاز می‌شود.

کریم شکوهیان با اذعان به اینکه عملیات عمرانی پروژه احیا و بهسازی باغ ملی رو به اتمام است، تصریح کرد: این پروژه که به عنوان جاذبه‌ای گردشگری برای ارتقای نشاط روحی شهروندان و جذب گردشگر در حال اجرا است

۹۷ درصد پیشرفت فیزیکی دارد که هزینه اجرای آن در فاز اول حدود ۱۳ میلیارد تومان است. شهردار منطقه سه با اشاره به عملیات لوله‌گذاری هدایت آبهای سطحی در سطح منطقه، گفت: لوله‌گذاری هدایت آبهای سطحی کوچه ۵ بلوار تلاش شرقی و دروازه قرآن به طول یک و نیم کیلومتر انجام و در مرحله اجرای تک لبه می‌باشند.

وی با بیان اینکه با هدف پاسخگویی به مطالبات شهروندان

<sup>[1]</sup> شهردار منطقه سه شیراز:

<sup>[2]</sup> چندین طرح عمرانی در منطقه سه

<sup>[3]</sup> شهرداری شیراز با هزینه‌ای بالغ بر ۲۰۰ میلیارد تومان با جدیت هرچه تمام در حال اجرا است